Contrato nº 437/2015, firmado entre o Município de Joinville e o Sr. Anderson Costa e a
Sra. Mislene Michels, cujo objeto é a contratação de um imóvel situado à Rua João Luiz de
Miranda Coutinho, nº 845, Bairro Paranaguamirim - Joinville/SC, contendo área total do
terreno de 502,28 m² (Quinhentos e dois vírgula vinte e oito metros quadrados), contendo
uma edificação em alvenaria de 599,20 m² (Quinhentos e noventa e nove vírgula vinte
metros quadrados), matriculado sob o nº 21.246, no livro 2/Registro Geral, na 3º
Circunscrição desta Comarca, inscrição imobiliária 13.11.23.21.7012.0000, na forma de
Dispensa de Licitação nº276/2015.

Titular: Sandro Minuzzo – Matrícula:

[...]

participação no 7º Congresso Brasileiro de Conselheiros de RPPS promovido pela Associação

Brasileira de Instituições de Previdências Estaduais e Municipais – ABIPEM que acontecerá nos
dias 06, 07 e 08 de novembro de 2019 na cidade de Belém/PA.

REFERENTE: Art. 25, inciso II, c/c Art. 13, inciso VI da Lei 8.666/93.

VALOR TOTAL: R$ 1.350,00 (Um mil e trezentos e cinqüenta reais).

Sérgio Luiz Miers

Diretor-Presidente

Documento assinado eletronicamente por Sergio Luiz Miers, Diretor
(a) Presidente, em 30/10/2019, às 11:52, conforme a Medida Provisória
nº 2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o

[...]

Extrato de Termo Aditivo

Espécie: Segundo Termo Aditivo ao Termo de Colaboração nº 046/2018/PMJ

Partícipes: Município de Joinville/Fundo Municipal de Assistência Social, e, a
Associação Diocesana de Promoção Social ADIPROS.

Objeto: a) Acrescentar  R$ 1.853,19 (um mil, oitocentos e cinqüenta e três reais e
dezenove centavos) por parcela, passando para R$ 58.353,06 (cinqüenta e oito mil, trezentos
cinqüenta e três reais e seis centavos) o valor a ser repassado mensalmente a partir de setembro de
2019, de acordo com o cronograma de desembolso. b) A finalidade do Termo Aditivo é de reajustar
os valores acumulados nos últimos 12 meses pelo INPC – Índice Nacional de Preços ao

[...]

Jean Rodrigues da Silva, e a empresa contratada
CONTEMIX COMERCIO RJ DE EQUIPAMENTOS EIRELI, que versa sobre a Aquisição
de Lixeiras, Contentores e Carros para Transportes de Resíduos para utilização no Hospital
Municipal São José, assinada em 24/10/2019, no valor de R$ 1.075,00 (um mil setenta e cinco
reais).

Documento assinado eletronicamente por Fabricio da Rosa, Diretor (a)
Executivo (a), em 30/10/2019, às 12:55, conforme a Medida Provisória
nº 2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o
Decreto Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

[...]

CISNORDESTE/SC, Registro de Preços n.º 1/2019, Processo Administrativo n.º 35/2018-
CISNORDESTE/SC – Ata de Registro de Preços n.º 801/2019. Órgão Gerenciador: Consórcio
Intermunicipal de Saúde do Nordeste de Santa Catarina – CISNORDESTE/SC – CNPJ:
03.222.337/0001-31. assinada em 24/10/2019, no valor de R$ 481,80 (quatrocentos e oitenta e um
reais e oitenta centavos).

Documento assinado eletronicamente por Fabricio da Rosa, Diretor (a)
Executivo (a), em 29/10/2019, às 15:45, conforme a Medida Provisória
nº 2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o
Decreto Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

[...]

CISNORDESTE/SC – Ata de Registro de Preços n.º 869/2019. Órgão Gerenciador: Consórcio
Intermunicipal de Saúde do Nordeste de Santa Catarina – CISNORDESTE/SC – CNPJ:

86 de 125

Nº 1303, quarta-feira, 30 de outubro de 2019

03.222.337/0001-31 assinada em 24/10/2019, no valor de R$ 792,00 (setecentos e noventa e dois
reais).

Documento assinado eletronicamente por Fabricio da Rosa, Diretor (a)
Executivo (a), em 29/10/2019, às 15:45, conforme a Medida Provisória
nº 2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o
Decreto Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.